事 務 連 絡

                               令和３年４月１５日

  関 係 各 位

                               施 設 部

                               設備環境課長

川内キャンパスにおける排水マンホール蓋補修に伴う交通規制について

 このことについて、下記のとおり工事に伴う交通規制を実施します。

 工事中、ご不便をおかけしますが、ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

交通規制期間：令和３年４月２０日(火)、２１日(水) ２日間

        9：00～17：00

       ※天候等により日程が変更になる場合がございます。

交通規制場所：仙台市青葉区川内２７－１ 中善道路  （下図参照）

交通規制内容：片側交互通行 ※誘導員を配置します。

交通規制目的：排水マンホール蓋の補修のため

担 当 者：施設部 設備環境課 機械第二係  吉田  内線番号（91）4959

交通規制範囲
(⽚側交互通⾏)